受付番号

【様式１号】
　　年　　月　　日

令和２年度　ライフサイエンスベンチャー創出支援事業
　「ＫＹＯＴＯ発起業家育成プログラム」申請書

公益財団法人京都高度技術研究所

理事長　西本　清一　殿

【申請者】
住所　　〒　　（所在地）

代表者氏名　　（代表者氏名）　印

[bookmark: _GoBack]令和２年度　ライフサイエンスベンチャー創出支援事業「ＫＹＯＴＯ発起業家育成プログラム」について、募集要項に記載の内容を遵守することを承諾し、下記のとおり関係書類を添えて次のとおり申し込みます。

【提出書類】

	確認

	１．申請書　【様式１号】

	２．ビジネスプラン概要書　【様式２号】

【事業責任者】
	氏名

	所属

	電話番号

	携帯番号

	E-mail

	FAX

※事業の成果や支援先の状況を把握するため、支援期間終了後３年間は収益等について、京都市に報告することを予定しています。
- 5 -